
GJ/GJ 

UCHWAŁA NR 305 /2010 

Zarządu Powiatu Lęborskiego 

z dnia  12 marca 2010 roku 
 

w sprawie przyjęcia sprawozdania z wykonania budżetu powiatu za  2009 roku 
 
Na podstawie  art. 267 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku  o finansach publicznych (Dz. U.  Nr 157, poz.1240 z 2009 roku), 

art.32 ust.2 pkt. 4 i art.60 ust.1 ustawy z dnia 05 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym (Dz. U Nr 142, poz. 1592 z 

2001 roku ze zmianami) 

 

  

Zarząd Powiatu Lęborskiego 

postanawia, co następuje: 

 

§ 1. 
 

Przyjmuje się sprawozdanie z wykonania budżetu   oraz  informację z wykonania planu 

finansowego zadań zleconych za  2009 rok 

§ 2. 

Sprawozdanie  zamyka się następującymi kwotami: 

- dochody ogółem  plan     60 385 773 zł         wykonanie 61 802 242,12  zł 

- wydatki ogółem  plan 65 348 585 zł         wykonanie 63 889 219,07  zł 

 

w tym realizacja planu finansowego zadań zleconych: 

- dotacja planowana  plan   6 138 175 zł  wykonanie      6 104 022,84  zł 

- wydatki planowane   plan   6 138 175 zł  wykonanie      6 104 022,84  zł 

 

§ 3. 

Sprawozdanie wraz z  załącznikami przedkłada się  Radzie Powiatu oraz Regionalnej Izbie 

Obrachunkowej w Gdańsku . 

§ 4. 

Wykonanie uchwały powierza się Staroście. 

§ 5. 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu poprzez wywieszenie na 

tablicy ogłoszeń Starostwa Powiatowego. 

 

 
 

Podpisy Członków Zarządu: 

 

1. Wenta Ryszard    - ..................................................... 

 

2. Tyburski Wiktor         - ..................................................... 

 

3. Barański Maciej                - ...................................................... 

 

4. Pruszak Krzysztof                                     -          ………………………………….. 

 

5. Tutak Tomasz                    - …………………………………. 

  


